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!! k'; @)*@ z'qmaf/
26 December 2025 Friday &v]ns'b

stf/df /f]huf/ sDkgL:  TRUE SHINES TRADING AND SERVICES                                             zx/M  QATAR
k"j{ :jLs[t ldltM @)*@÷)(÷)& rnfgL g+=M  LT. No.: 335801

BLUE MOON OVERSEAS NEPAL PVT. LTD. >d O{hfht kq g+=
#!@÷)%(÷)^)

rfalxn– &, sf7df8f}+, kmf]gM )! - | 9851023534, Email- bluemoonoverseas312@gmail.com

cGtjf{tf{ d]gkfj/ sfof{no sf7df8f}+df @)*@ k'; !* ut] (2 January 2026) df x'g]5 .

j}b]lzs /f]huf/ ljefuaf6 u/fOPsf] hfgsf/L M– != cfkm\gf] gfddf le;f k|fKt eO{hfg] lglZrt ePkl5 dfq sDkgLdf uO{ /sd a'emfpg' xf]nf . a'emfPsf] /sdsf] ef}r/ clgjfo{ lng' xf]nf. @= cfkm' sfd ug{ hfg] d'n'sdf /x]sf] g]kfnL s'6g}lts lgof]usf] ;Dks{ 7]ufgf / kmf]g g+M x? ;fydf /fVg' 
xf]nf . cfkm' sl7gfO{df kbf{ ;Dks{ ug{ ;lhnf] x'G5 . #= o; lj1fkg -;"rgf_ df pNn]v ePsf] eGbf a9L /sd s;}nfO{ glbg'xf]nf . $= ljb]z hfg' cl3 cled'vLs/0f jf OG8S;g tflnd clgjfo{ lng'kg]{ 5 . %= ljb]z hfg' cl3 cfkm' hfg] d'n's, sfd lbg] sDkgL, kfpg] ;]jf tyf ;'ljwf / cGo 
zt{af/] /fd|f];Fu k9]/ dfq ;Demf}tf kqdf x:tfIf/ ug'{ xf]nf / ;f] sf] Ps -!_ k|lt cfkm';“u /fVg' xf]nf . ^= sfddf ljb]z hfbfF g]kfns} ljdfg:yn k|of]u ug'{ xf]nf, cGoyf 7lug] ;Defjgf x'G5 . &= o; lj1fkg ;DaGwdf yk s]xL a'em\g'k/]df j}b]lzs /f]huf/ ljefu, tfxfrndf ;Dks{ ug'{ xf]nf .

leiff z'Ns
s:n] Joxf]g]{

sNof0fsf/L sf]if
;DaGwL Joj:yf

:jb]zdf ug]{ d]l8snsf] z'Ns
s:n] Joxf]g]{ / slt nfUg]

:jb]zdf ul/g] Dofb] hLjg
ladf s:n] Joxf]g]{÷slt nfUg]

/f]huf/df ladf x'g]÷gx'g]
/ lk|ldod s:n] ltg]{

sfdbf/nfO{ xjfO l6s6
s:n] lbg] / slt nfUg]

leiff :6\ofDkLª
z'Ns s:n] Joxf]g]{

cled'vLs/0f z'Ns slt
nfUg] / s:n] Joxf]g]{

;]jf z'Ns slt nfUg]
/ s:n] Joxf]g]{

lj]b]zdf ug]{ d]l8snsf]
vr{ s:n] Joxf]g{]

/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]

;fdflhs ;'/Iff
sf]if -P;P;Pkm_

?= @%(^ sfdbf/n] /f]huf/bftfn]/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]sfdbf/n] ltg]{ sfdbf/n] ltg]{ ?= &)) sfdbf/n] ?= !,%)) sfdbf/n] lgMz'Ns

Account (Gen)
Driver
Receptionist Female
Representative (Pro)
Supervisor

2
2
0
0
2

0
0
3
1
0

3600
1700
1800
2500
2500

1.
2.
3.
4.
5.







;DalGwt
sfddf 

bIF

s=lg=
cg';f/

s=lg=
cg';f/

*
306f

^
lbg 5 @

jif{

l;=
g+= QR g]= ?=k'¿if dlxnf

sfdbf/sf] kb
dfu ;+Vof Go"gtd

of]Uotf
dfl;s tna cf]e/

6fO{d
;'ljwf

k|ltlbg
sfd

ug]{ 306f

xKtfdf
sfd

ug]{ lbg

jflif{s
ljbf

vfgf
;'ljwf

a:g]
;'ljwf

s/f/
cjlw

s'j]tdf /f]huf/ sDkgLM FAST CONNECT COMPANY FOR DELIVERINGCONSUMER ORDERS       zx/M KUWAIT
k"j{ :jLs[t ldltM @)*@÷)(÷)(  LT. No.:336047

l;=
g+=

Light Driver1.
KD g]= ?=

sfdbf/sf] kb
dfu ;+Vof Go"gtd

of]Uotf
dfl;s tna cf]e/

6fO{d
;'ljwf

9 0 135 ;= sfddf 
bIF

s=lg=
cg';f/

s=lg=
cg';f/

*
306f

^
lbg 5 @

jif{

k|ltlbg
sfd

ug]{ 306f

xKtfdf
sfd

ug]{ lbg

jflif{s
ljbf

vfgf
;'ljwf

a:g]
;'ljwf

s/f/
cjlwk'¿if dlxnf

cGtjf{tf{ d]gkfj/ sfof{no sf7df8f}+df @)*@ k'; !* ut] (2 January 2026) df x'g]5 .

j}b]lzs /f]huf/ ljefuaf6 u/fOPsf] hfgsf/L M– != cfkm\gf] gfddf le;f k|fKt eO{hfg] lglZrt ePkl5 dfq sDkgLdf uO{ /sd a'emfpg' xf]nf . a'emfPsf] /sdsf] ef}r/ clgjfo{ lng' xf]nf. @= cfkm' sfd ug{ hfg] d'n'sdf /x]sf] g]kfnL s'6g}lts lgof]usf] ;Dks{ 7]ufgf / kmf]g g+M x? ;fydf /fVg' 
xf]nf . cfkm' sl7gfO{df kbf{ ;Dks{ ug{ ;lhnf] x'G5 . #= o; lj1fkg -;"rgf_ df pNn]v ePsf] eGbf a9L /sd s;}nfO{ glbg'xf]nf . $= ljb]z hfg' cl3 cled'vLs/0f jf OG8S;g tflnd clgjfo{ lng'kg]{ 5 . %= ljb]z hfg' cl3 cfkm' hfg] d'n's, sfd lbg] sDkgL, kfpg] ;]jf tyf ;'ljwf / cGo 
zt{af/] /fd|f];Fu k9]/ dfq ;Demf}tf kqdf x:tfIf/ ug'{ xf]nf / ;f] sf] Ps -!_ k|lt cfkm';“u /fVg' xf]nf . ^= sfddf ljb]z hfbfF g]kfns} ljdfg:yn k|of]u ug'{ xf]nf, cGoyf 7lug] ;Defjgf x'G5 . &= o; lj1fkg ;DaGwdf yk s]xL a'em\g'k/]df j}b]lzs /f]huf/ ljefu, tfxfrndf ;Dks{ ug'{ xf]nf .

leiff z'Ns
s:n] Joxf]g]{

sNof0fsf/L sf]if
;DaGwL Joj:yf

:jb]zdf ug]{ d]l8snsf] z'Ns
s:n] Joxf]g]{ / slt nfUg]

:jb]zdf ul/g] Dofb] hLjg
ladf s:n] Joxf]g]{÷slt nfUg]

/f]huf/df ladf x'g]÷gx'g]
/ lk|ldod s:n] ltg]{

sfdbf/nfO{ xjfO l6s6
s:n] lbg] / slt nfUg]

leiff :6\ofDkLª
z'Ns s:n] Joxf]g]{

cled'vLs/0f z'Ns slt
nfUg] / s:n] Joxf]g]{

;]jf z'Ns slt nfUg]
/ s:n] Joxf]g]{

lj]b]zdf ug]{ d]l8snsf]
vr{ s:n] Joxf]g{]

/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]

;fdflhs ;'/Iff
sf]if -P;P;Pkm_

?= @%(^ sfdbf/n] /f]huf/bftfn]/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]sfdbf/n] ltg]{ sfdbf/n] ltg]{ ?= &)) sfdbf/n] ?= !,%)) sfdbf/n] ?= !),))) sfdbf/n]

Contact No: 980-2373747,  980-2397164,  980-2398611, 980-2373751, 9802373753.

o"PO{df /f]huf/ k"j{ :jLs[t ldltM @)*!÷!)÷@( k'g lj1fkgrnfgL g+=M  LT. No.: 318580 
sDkgL M AL MUSTADAM CLEANING AND MAINTENANCE L.L.C         zx/M AJMAN

l;=
g+=

Tile Layer1.
AED g]= ?=

sfdbf/sf] kb
dfu ;+Vof Go"gtd

of]Uotf
dfl;s tna cf]e/

6fO{d
;'ljwf

23 0 1200 ;= sfddf 
bIF

s=lg=
cg';f/

s=lg=
cg';f/

*
306f

^
lbg 5 @

jif{

k|ltlbg
sfd

ug]{ 306f

xKtfdf
sfd

ug]{ lbg

jflif{s
ljbf

vfgf
;'ljwf

a:g]
;'ljwf

s/f/
cjlwk'¿if dlxnf

cGtjf{tf{ d]gkfj/ sfof{no sf7df8f}+df @)*@ k'if !* ut] (2 January 2026) df x'g]5 .

a}b]lzs /f]huf/ ljefuaf6 u/fOPsf] hfgsf/L M– != cfkm\gf] gfddf le;f k|fKt eO{hfg] lglZrt ePkl5 dfq sDkgLdf uO{ /sd a'emfpg' xf]nf . a'emfPsf] /sdsf] ef}r/ clgjfo{ lng' xf]nf. @= cfkm' sfd ug{ hfg] d'n'sdf /x]sf] g]kfnL s'6g}lts lgof]usf] ;Dks{ 7]ufgf / kmf]g g+M x? ;fydf /fVg' 
xf]nf . cfkm' sl7gfO{df kbf{ ;Dks{ ug{ ;lhnf] x'G5 . #= o; lj1fkg -;"rgf_ df pNn]v ePsf] eGbf a9L /sd s;}nfO{ glbg'xf]nf . $= ljb]z hfg' cl3 cled'vLs/0f jf OG8S;g tflnd clgjfo{ lng'kg]{ 5 . %= ljb]z hfg' cl3 cfkm' hfg] d'n's, sfd lbg] sDkgL, kfpg] ;]jf tyf ;'ljwf / cGo 
zt{af/] /fd|f];Fu k9]/ dfq ;Demf}tf kqdf x:tfIf/ ug'{ xf]nf / ;f] sf] Ps -!_ k|lt cfkm';“u /fVg' xf]nf . ^= sfddf ljb]z hfbfF g]kfns} ljdfg:yn k|of]u ug'{ xf]nf, cGoyf 7lug] ;Defjgf x'G5 . &= o; lj1fkg ;DaGwdf yk s]xL a'em\g'k/]df j}b]lzs /f]huf/ ljefu, tfxfrndf ;Dks{ ug'{ xf]nf .

leiff z'Ns
s:n] Joxf]g]{

sNof0fsf/L sf]if
;DaGwL Joj:yf

:jb]zdf ug]{ d]l8snsf] z'Ns
s:n] Joxf]g]{ / slt nfUg]

:jb]zdf ul/g] Dofb] hLjg
ladf s:n] Joxf]g]{÷slt nfUg]

/f]huf/df ladf x'g]÷gx'g]
/ lk|ldod s:n] ltg]{

sfdbf/nfO{ xjfO l6s6
s:n] lbg] / slt nfUg]

leiff :6\ofDkLª
z'Ns s:n] Joxf]g]{

cled'vLs/0f z'Ns slt
nfUg] / s:n] Joxf]g]{

;]jf z'Ns slt nfUg]
/ s:n] Joxf]g]{

lj]b]zdf ug]{ d]l8snsf]
vr{ s:n] Joxf]g{]

/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]

;fdflhs ;'/Iff
sf]if -P;P;Pkm_

?= @%(^ sfdbf/n] /f]huf/bftfn]/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]sfdbf/n] ltg]{ sfdbf/n] ltg]{ ?= &)) sfdbf/n] ?= !,%)) sfdbf/n] lgMz'Ns

Link On International Pvt. Ltd.
P.O. Box : 12272, Ba�sputali, Kathmandu, Tel : 4471668, 4472101

Fax : 4499397, Email : hrsc@linkonint.com.np, Web : linkonint.com.np

>d Ohfht kq g+=M
(^&÷)^&÷)^*

TURKEY df /f]huf/ k"j{ :jLs[t ldltM @)*!÷)@÷!$ rnfgL g+=M ^)@@)!&# k"g lj1fkgL.T. No.:305418
sDkgL : ASA CONSULTING RECRUITMENT                                      zx/M TURKEY

;=
sfddf 

bIF

s=lg=
cg';f/

s=lg=
cg';f/

*
306f

^
lbg 5 @

jif{

l;=
g+= LIRA g]= ?=k'¿if dlxnf

sfdbf/sf] kb
dfu ;+Vof Go"gtd

of]Uotf
dfl;s tna cf]e/

6fO{d
;'ljwf

k|ltlbg
sfd

ug]{ 306f

xKtfdf
sfd

ug]{ lbg

jflif{s
ljbf

vfgf
;'ljwf

a:g]
;'ljwf

s/f/
cjlw

Backhoe Loader
Blacksmith
Cheff
Concrete Pump Operator
Electrician
Excavator Operator
Heavy Machinery Mechanic
Hiab Operator
Housekeeper
Loader Operator
Marble Maker
Mason
Mixer Driver
Moulder
Painter
Paver
Roller Operator
Steel Building
Waiter(Male)
Welder

4
5
4
4
5
3
4
5
5
6
5
4
2
5
6
5
3
2
5
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

20000
20000
17500
20000
20000
20000
20000
20000
17500
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
17500
20000

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.






















a}b]lzs /f]huf/ ljefuaf6 u/fOPsf] hfgsf/L M– != cfkm\gf] gfddf le;f k|fKt eO{hfg] lglZrt ePkl5 dfq sDkgLdf uO{ /sd a'emfpg' xf]nf . a'emfPsf] /sdsf] ef}r/ clgjfo{ lng' xf]nf. @= cfkm' sfd ug{ hfg] d'n'sdf /x]sf] g]kfnL s'6g}lts lgof]usf] ;Dks{ 7]ufgf / kmf]g g+M x? ;fydf /fVg' 
xf]nf . cfkm' sl7gfO{df kbf{ ;Dks{ ug{ ;lhnf] x'G5 . #= o; lj1fkg -;"rgf_ df pNn]v ePsf] eGbf a9L /sd s;}nfO{ glbg'xf]nf . $= ljb]z hfg' cl3 cled'vLs/0f jf OG8S;g tflnd clgjfo{ lng'kg]{ 5 . %= ljb]z hfg' cl3 cfkm' hfg] d'n's, sfd lbg] sDkgL, kfpg] ;]jf tyf ;'ljwf / cGo 
zt{af/] /fd|f];Fu k9]/ dfq ;Demf}tf kqdf x:tfIf/ ug'{ xf]nf / ;f] sf] Ps -!_ k|lt cfkm';“u /fVg' xf]nf . ^= sfddf ljb]z hfbfF g]kfns} ljdfg:yn k|of]u ug'{ xf]nf, cGoyf 7lug] ;Defjgf x'G5 . &= o; lj1fkg ;DaGwdf yk s]xL a'em\g'k/]df j}b]lzs /f]huf/ ljefu, tfxfrndf ;Dks{ ug'{ xf]nf .

leiff z'Ns
s:n] Joxf]g]{

sNof0fsf/L sf]if
;DaGwL Joj:yf

:jb]zdf ug]{ d]l8snsf] z'Ns
s:n] Joxf]g]{ / slt nfUg]

:jb]zdf ul/g] Dofb] hLjg
ladf s:n] Joxf]g]{÷slt nfUg]

/f]huf/df ladf x'g]÷gx'g]
/ lk|ldod s:n] ltg]{

sfdbf/nfO{ xjfO l6s6
s:n] lbg] / slt nfUg]

leiff :6\ofDkLª
z'Ns s:n] Joxf]g]{

cled'vLs/0f z'Ns slt
nfUg] / s:n] Joxf]g]{

;]jf z'Ns slt nfUg]
/ s:n] Joxf]g]{

lj]b]zdf ug]{ d]l8snsf]
vr{ s:n] Joxf]g{]

/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]

;fdflhs ;'/Iff
sf]if -P;P;Pkm_

?= @%(^ sfdbf/n] /f]huf/bftfn]/f]huf/bftfn] /f]huf/bftfn]sfdbf/n] ltg]{ sfdbf/n] ltg]{ ?= &)) sfdbf/n] ?= !,%)) sfdbf/n] ?= !),))) sfdbf/n]

df:6/ ha k|f= ln= >d O{hfht g+=M
*@&÷)^^÷)^&

Tokha Municipality-07, Dhapasi (Chouki Opposite)  Kathmandu, Nepal.
Phone No: 01-4983036 . Email: masterjob.doc@gmail.com Website: www.masterjobintl.com

cGtjf{tf{ d]gkfj/ sfof{no sf7df8f}+ a''9flgns07df ldlt @)*@ k'; @! b]lv  @^ ut];Dd (5 to 10 January 2026) df x'g]5 .

/fli6«o dlxnf elnan 
k|ltof]lutf k'; @# b]lv

sf7df8f} +÷d;– z]/axfb'/ 
v8\sf :d[lt k|lti7fgsf] cfof]hgfdf 
gjf}+ ;+:s/0fsf] /fli6«o dlxnf 
elnan k|ltof]lutf x'g] ePsf] 5 .

oxL k'; @# b]lv @^ ut];Dd 
lqk'/]Zj/l:yt /fli6«o v]ns'b 
kl/ifb\sf] se8{xndf ;~rfng 
x'g] pQm k|ltof]lutfdf ljleGg 
kfFr 6f]nLn] ;xeflutf hgfpg] 
cfof]hsn] hgfPsf] 5 . cfh 
cfof]lht kqsf/ ;Dd]ngdf 
cfof]hs ;ldltsf cWoIf /~hg 
v8\sfn] k|ltof]lutfdf ;fljs 
ljh]tf g]kfn k'ln; Sna, ;z:q 
k|x/L ansf] PlkPkm Sna, Go' 
8fodG8 o'y :kf]6{\; Sna, lqe'jg 
cfdL{ Sna / Pe/]:6 elnan 
Sna ;xefuL x'g] hfgsf/L lbP .

g]kfn elnan ;‹sf] k|fljlws 
;xof]udf ;~rfng x'g] pQm 
k|ltof]lutfsf ;xefuL 6f]nLnfO{ 
b'O{ ;d"xdf ljefhg u/L lnusd 

gscfp6sf cfwf/df v ]n 
;~rfng ul/g] cfof]hsn] hgfPsf] 
5 . k|ltof]lutfsf ljh]tf 6f]nLnfO{ 
kfFr nfv ?k}ofF k|bfg ul/g]5 . 

To;}u/L pkljh]tf 6f]nLn] b'O{ 
nfv %) xhf/ ?k}ofF k|fKt ug]{5 
eg] t];|f] x'g]n] Ps nfv @% xhf/ 
?k}ofF k|fKt ug{] cfof]hsn] hgfPsf] 
5 . k|ltof]lutfsf] ;jf]{Ts[i6 
3f]lift x'g] v]nf8LnfO{ %) xhf/ 
?k}ofF;Fu} cGo cfsif{s k'/:sf/ 
k|bfg ul/g] 5 . ljwfuttkm{ 
pTs[i6 x'g]nfO{ hgxL @% xhf/ 
?k}ofF / x/]s v]nsf] Kn]o/ ckm 
b DofrnfO{ !% xhf/ ?k}ofF gub 
k'/:sf/ k|bfg ul/g] 5 . pQm gjf}+ 
;+:s/0fsf] pb\3f6g ;df/f]xdf 
Ps hgf /fli6«o v]nf8LnfO{ %) 
xhf/ ?k}ofF gub;lxt z]/axfb'/ 
v8\sf :k]zn cjf8{af6 ;Ddflgt 
ul/g];d]t cfof]hs ;ldltsf 
cWoIf v8\sfn] atfP .

g]kfnuGhsf d+un] tfdfª jN8{  
Dof/fygsf] j/Lotfdf

sf7df8f}+÷d;– g]kfnuGhsf d+un] 
tfdfª caf]6 jN8{ Dof/fyg d]h;{sf] 
ljZj j/Lotfdf g]kfnaf6 ;"rLs[t x'g] 
a9L pd]/sf Psdfq wfjs ag]sf 5g\ . 

ut d+l;/ @@ ut] ;DkGg !!cf}+ 
wf/f g]kfnuGh Dof/fygdf e]6«fgtkm{ 
$@=!(% lsdL b'/L rf/ 306f #* ldg]6 
%) ;]s]G8df k'/f u/]kl5 d+un]sf] gfd 
ljZj j/Lotfdf n]lvPsf] xf] . 

; +; f /s f  pTs [ i 6  Do f / fyg 
/];x?nfO{ Pp6f Kn]6kmd{df hf]8\g] 
caf]6 jN8{ Dof/fyg d]h;{n] ljZje/sf 
pd]/ ;d"xsf wfjsx?sf] ;"rLs[t ub}{ 
j/Lotfqmd lgwf{/0f ub{5 . ;fy} d]h/ 
Dof/fygsf] glthf / OnfO{6 /g/x?sf] 
k|bz{gnfO{ klg dfkg ub}{ cj;/ / 
k'/:s[t ;d]t ub{5 . 

jN8{ Dof/fyg d]h;{sf] ̂ %–^( jif{ 
pd]/;d"xdf g]kfnaf6 Psdfq wfjs 
d+un] ljZj j/Lotfsf] @^&* gDa/df 
/x]sf 5g\ . ^& jifL{o d+un] g]kfnuGh 
pkdxfgu/kflnsf j8f g+ !@ lgjf;L 
x'g\ . d+un]sf] pknlAwdf j8f g+ !@
sf cWoIf t?0f ah|frfo{n] v'zL JoQm 
u/] . …^* jif{sf] pd]/df klg d+un] 
bfOn] k|fKt u/]sf] pknlAw j8fsf] dfq 
geO{ l;+uf] ;x/sf] nflu uj{sf] laifo 
xf],Ú pgn] eg], …o;n] bf}8 ;+:s[ltsf] 
ljsf;df 6]jf k'U5, ;dfhnfO{ :j:y 

agfpg ;3fpF5, ;fy} g]kfnuGhnfO{ 
cGt/f{li6«o d~rdf :yflkt ub}{ hfG5 .Ú

To;}u/L l;sfuf ] Dof/fygdf 
#M##M)* sf] ;do lgsfn]sf g]kfnsf 
czf]ss'df/ rfkfufO{ + ^)–^$ jif{ 
pd]/ ;d"xdf ljZj j/Lotfsf] !&)# 
gDa/df 5g\ . 

To:t} g ]kfnuGh Dof/fygdf 
#M$%M!@ ;dodf b"/L k"/f u/]sf /d]z 
zfSo %%–%( jif{ pd]/ ;d"xdf ljZj 
j/Lotfsf] &##$ :yfg / cfa'wfjL 
Dof/fygdf $M#)M%) sf] ;do lgsfn]sf 
b]as'df/ s'jF/ !^)*# :yfgdf 5g\ . 

%)–%$ ji f {  pd ] / ;d "xdf 
g]kfnaf6 kf08j dxtf] #M)^M$% 
;dosf ;fy @^(*, pd]z dfgGw/ 
#M%@M#^ ;do;lxt !^)*), o'j/fh 
vgfn #M%$M$* ;do;lxt !^(#), 
e/ts'df/ >]i7 $M)^M#) ;lxt @!)!$ 
:yfg, 6Laxfb'/ xdfn $M#)M$( ;lxt 
@&^(( / /fh]z >]i7 $M$!M$@ ;dosf 
;fy #))&@ j/Lotfdf 5g\ . o;df 
kf08j, o'j/fh / /fh]zn] Go'of]s{ 
l;6L Dof/fyg, xdfnn] cfa'wfjL / 
e/tn] g]kfnuGh Dof/fygdf bf}l8Psf 
lyP . e/t afFs]sf] vh'/fsf afl;Gbf 
x'g\ . jN8{ PYn]l6S;sf] j/Lotfdf eg] 
g]kfnaf6 ;Gtf]ifL >]i7sf] dfq gfd 
;"rLs[t 5 .

af]nkq :jLs[t ug]{ cfzo ;DaGwL ;"rgf

x]nDa' ufpFkflnsf

ufpF sfo{kflnsfsf] sfof{no
x]nDa', l;Gw'kfNrf]s
afudtL k|b]z, g]kfn

;"rgf k|sflzt ldltM @)*@÷)(÷!!
x]nDa' ufFpkflnsfn] tkl;nsf] sfo{sf] nflu ldlt @)*@÷)&÷!( ut] k|sflzt af]nkq cfXjfgsf] ;"rgf adf]lhd 
tf]lsPsf] ;doleq /Ltk"j{s btf{ ePsf af]nkqbftfx? dWo] tkl;ndf plNnlvt af]nkqbftf Go"gtd d"NoflÍt ;f/e"t 
?kdf k|efju|fxL kfOPsf]n] ;fj{hlgs vl/b P]g, @)^# sf] bkmf @& -!_ / @& -@_ sf] k|of]hgfy{ ;DalGwt af]nkqbftf 
Pj+ ;a} ;/f]sf/jfnfx?sf nflu of] ;"rgf k|sflzt ul/Psf] 5 .

tkl;n

qm= ;+= 7]Ssf g+= sfdsf] ljj/0f af]nkq :jLs[t x'g] kmd{sf] gfd saf]n cÍ -¿=_
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02-03-082-83
NCBW-HRM 

Construction of Ward Office 
Building, Ward-04, Helambu

Shubharambha Engineering 
Construction and Consultant 

Private Limited

1,10,11,160.31/- 
-d'=c= s/ / PS 

afx]s_
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